
济宁市疾病预防控制中心放射卫生监测项目

询价公告

因工作需要，济宁市疾病预防控制中心一批设备需要进行放射卫生监测，

预算3.95 万元，现进行采购公示，诚邀有资质供应商积极报名参与，有关事

宜公告如下：

一、项目基本信息

1、项目名称：济宁市疾病预防控制中心放射卫生监测项目

2、项目编号： 20231002

3、采购人：济宁市疾病预防控制中心

4、采购内容：3台医用电子直线加速器、6台CT、2台平板探测器透视机、

1台乳腺DR、2台口内牙科机、2台DSA、2台DR、2台胃肠机、1台影像增强器

透视机。合计共21台设备（详见附件1）。一周内完成现场检测工作。

5、包组划分：一个包

6、预算金额：￥ 3.95 万元

二、资格审查要求的资质

1、在中国境内注册，具有独立法人资格，并在人员、设备、资金等方面

具有相应的承包能力；

2、供应商须具备有效的营业执照；

3、投标人须具有放射卫生技术服务机构甲级资质证书，并且具有中国合

格评定国家认可委员会（CNAS）的实验室认可有效证书或检验检测机构资质认

定证书（CMA）；

4、缴纳税收和社会保障资金等证明告知承诺书；

5、一个报价单位只能提交一个报价文件。如果报价单位之间存在下列互

为关联关系（国有控股公司除外）的情形之一的，不得同时参加本项目报价；



5.1 法定代表人为同一人的两个及两个以上法人；

5.2 母公司、直接或间接持股 50%及以上的被投资公司；

5.3 均为同一家母公司直接或间接持股 50%及以上的被投资公司。

6、截止到开标当日，供应商（含法定代表人）未被各地人民法院、税

务等国家行政机关列入失信名单或诚信黑榜（投标人不必提供证明）；

7、在开标之日起前三年内无不良信用记录（评审小组通过“信用中国”

及“中国政府采购网”查询）；

8、本项目不接受联合体投标；

9、资格审查方式：资格后审。

三、递交报价文件时间及地址：

1、时间：2023 年 10月 30 日至 2023 年11 月 02日 12 时 00 分。

2、方式：供应商须先电话报名，再提供以下材料，材料加盖单位公章并

密封，密封袋上须写明项目编号。

2.1 缴纳税收和社会保障资金等证明告知承诺书（详见附件 3）；

2.2营业执照的复印件；

2.3具有放射卫生技术服务机构甲级资质证书，并且具有中国合格评定国家

认可委员会（CNAS）的实验室认可有效证书或检验检测机构资质认定证书

（CMA）；

2.4报价明细表（详见附件2）。

3、地址：济宁市高新区火炬路 23 号人才大厦。

四、相关联系人

1、报名（采购）联系人：黄老师；联系电话：0537-2657075。

2、技术参数咨询人：张科长：联系电话：0537-2655312。

2023 年 10月 30 日



附件 1
项目能力表

序

号
测量仪器名称 检测标准名称及编号

1 X 射线透视设备 医用 X 射线诊断设备质量控制检测规范 WS 76-2020
2 DSA设备 医用 X 射线诊断设备质量控制检测规范 WS 76-2020
3 X射线摄影设备 医用 X 射线诊断设备质量控制检测规范 WS 76-2020
4 数字X射线摄影（DR）设备 医用 X 射线诊断设备质量控制检测规范 WS 76-2020
5 牙科X射线机 医用 X 射线诊断设备质量控制检测规范 WS 76-2020
6 乳腺X射线摄影设备 医用 X 射线诊断设备质量控制检测规范 WS 76-2020

7
乳腺数字X射线摄影（DR）

设备
医用 X 射线诊断设备质量控制检测规范 WS 76-2020

8 X 射线计算机体层摄影装置
X 射线计算机体层摄影装置质量控制检测规范 WS

519- 2019
9 医用电子直线加速器 医用电子直线加速器质量控制检测规范 WS 674-2020

10 γ射线立体定向放射治疗系统
X、γ立体定向放射治疗系统质量控制检测规范 WS

582- 2017

11
单光子发射断层成像设备

（SPECT）、伽马照相机

伽马照相机、单光子发射断层成像设备（SPECT）
质量 控制检测规范 WS 523-2019

12
正电子发射断层成像装置

（PET）
放射性核素成像设备 性能和试验规则 第一部分：正

电 子发射断层成像装置 GB/T 18988.1-2013
13 个人剂量监测 职业性外照射个人剂量监测规范 GBZ 128-2019
14 放射治疗工作场所 放射治疗放射防护要求 GBZ 121-2020

15
核医学放射工作场所（含敷

贴治疗、粒子植入）
核医学放射防护要求 GBZ 120-2020

16 医用诊断X射线工作场所 放射诊断放射防护要求 GBZ 130-2020
17 工作场所生态环境监测 环境γ辐射剂量率测量技术规范 HJ1157-2021
18 工作场所生态环境监测 辐射环境监测技术规范 HJ 61-2021

19 工作场所生态环境监测
表面污染测定第1部分β发射体（Eβmax＞0.15MeV）

和α发射体 GB/T 14056.1-2008



附件 2

报价明细表

供应商单位名称（单位公章）

法定代表人或委托代理人（签字或盖章） 单位： 元

序号 设备名称 数量 单位 单价 总价

合计

小写：￥

大写

供应商联系方式：



附件 3
供应商缴纳税收和社会保障资金等

证明告知承诺书

本公司（联合体）郑重承诺：

1.承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

2.承诺依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

3.承诺参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

我公司对上述承诺内容的真实性负责，如虚假承诺，将依法承担相应法

律责任。

承诺单位（公章）：

法定代表人或权委托人（签字或盖章）：


	附件 1

